
UCHWAŁA NR XXXIII/262/2013
RADY GMINY CIASNA

z dnia 29 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/230/2013 Rady Gminy Ciasna z dnia 25.03.2013r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Ciasna dla przedszkoli 

niepublicznych oraz trybu i zasad kontroli prawidłowości ich wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tekst jedn.: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) i art. 90 ust. 4  ustawy z dnia 
7  września 1991r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004r., Nr 256 poz. 2572 ze zm.) oraz po 
przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3  ust. 3  ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie , Rada Gminy Ciasna uchwala, co 
następuje : 

§ 1. Uchyla się § 3  ust.10 uchwały Nr XXXI/230/2013 Rady Gminy Ciasna z dnia 25.03.2013r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Ciasna dla przedszkoli niepublicznych oraz 
trybu i zasad kontroli prawidłowości ich wykorzystania o brzmieniu : „Brak informacji o której mowa w ust. 4, 
bądź informacji o ustaniu prawa do dotacji, stanowi podstawę do wstrzymania wypłaty kolejnych rat dotacji. 
Złożenie zaległej informacji sprawozdawczej jest podstawą do przekazania zaległych rat dotacji na rzecz 
uprawnionego niepublicznego przedszkola”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciasna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciasna

Zuzanna Geilke

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 czerwca 2013 r.

Poz. 4229


		2013-06-10T14:25:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




